〔資料 ２〕

第１回大月市教育委員会定例会 会議録

・ 開催日時     平成２７年４月１日（水曜日）

午後１時５分から午後１時１５分

・ 開催場所          市役所第２庁舎３階会議室

・ 出席委員          鈴木彰委員、中村順一郎委員、飯高秀治委員、

藤本美也委員、藤本政一委員、天野由郎教育長

・ 出席職員          兼子教育次長、小俣学校教育課長、杉本社会教育課長

・ 傍聴人      なし

１ 開会

２ 議事

議案第１号 教育委員長の選挙について

 （ 非公開 ）

   [説明]  天野教育長

  教育委員長       飯高秀治

   [上記のとおり決定]

選挙終了後、飯高秀治委員から委員長就任のあいさつがあった。

議案第２号 教育委員長職務代理者の選挙について

 （ 非公開 ）

   [説明]  飯高教育委員長

教育委員長職務代理者  藤本政一

   [上記のとおり決定]

  選挙終了後、藤本政一委員から委員長職務代理者就任のあいさつがあった。

３ その他

 （１）４月２４日（金曜日）午前１０時から、第２回大月市教育委員会定例会を開催する

ことを確認した。

４ 閉会